2015年 9月 30日

お客様各位

日本クレア株式会社

東 京 A D 部

大 阪 A D 部

実験動物用飼料製造元の社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社実験動物用飼料製造元の社名が 2015 年 10 月 1 日付で下記の通り変更となり

ます。

つきましては、飼料包装材料に記載しております製造元社名を変更させていただきますの

で宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、引き続き弊社実験動物用飼料をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 製造元の社名変更について

旧社名：日本配合飼料株式会社

新社名：フィード・ワン株式会社

2. 飼料包装材料への表記について

上記の表記は飼料包装材料の在庫状況により 2015 年 10 月 1 日製造分以降、商品毎に

順次変更させていただく予定に致しております。

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上